

Ejendomsselskabet Stenhuggervej 20 ApS
CVR-nr. 30709365

Årsrapport 2012/13

Godkendt på selskabets generalforsamling den 28.02.2014

Dirigent

Navn: Kent T. Kongerslev

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012/13	8
Balance pr. 30.09.2013	9
Egenkapitalopgørelse for 2012/13	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Stenhuggervej 20 ApS
Stenhuggervej 20
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 30709365

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.10.2012 - 30.09.2013

Direktion

Mogens Bejder Christensen

Anders Boe Jørgensen

Kent Tofte Kongerslev

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Frodesgade 125

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud udgør 74.727 kr. mod 70.112 kr. for regnskabsåret 2011/12.

Ledelsen vurderer årets resultat som tilfredsstillende

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012/13

	<u>Note</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		276.716	277.803
Af- og nedskrivninger		(48.637)	(48.637)
Driftsresultat		228.079	229.166
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		0	(800)
Andre finansielle omkostninger		(128.352)	(135.254)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		99.727	93.112
Skat af ordinært resultat	1	(25.000)	(23.000)
Årets resultat		74.727	70.112
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		74.727	70.112
		74.727	70.112

Balance pr. 30.09.2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 kr.</u>
Grunde og bygninger		2.571.523	2.620.160
Materielle anlægsaktiver	2	<u>2.571.523</u>	<u>2.620.160</u>
 Anlægsaktiver		 <u>2.571.523</u>	 <u>2.620.160</u>
 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		79.192	13.026
Periodeafgrænsningsposter		6.990	3.970
Tilgodehavender		<u>86.182</u>	<u>16.996</u>
 Likvide beholdninger		 <u>0</u>	 <u>4.505</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>86.182</u>	 <u>21.501</u>
 Aktiver		 <u>2.657.705</u>	 <u>2.641.661</u>

Balance pr. 30.09.2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		113.210	38.483
Egenkapital		<u>238.210</u>	<u>163.483</u>
Udskudt skat	3	48.250	20.000
Hensatte forpligtelser		<u>48.250</u>	<u>20.000</u>
Gæld til realkreditinstitutter		1.188.999	1.279.691
Bankgæld		1.030.580	1.040.920
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>2.219.579</u>	<u>2.320.611</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	110.000	110.000
Bankgæld		9.694	0
Anden gæld		31.972	27.567
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>151.666</u>	<u>137.567</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.371.245</u>	<u>2.458.178</u>
Passiver		<u>2.657.705</u>	<u>2.641.661</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2012/13

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	38.483	163.483
Årets resultat	0	74.727	74.727
Egenkapital ultimo	125.000	113.210	238.210

Noter

	<u>2012/13</u> kr.	<u>2011/12</u> kr.		
1. Skat af ordinært resultat				
Aktuel skat	(3.250)	0		
Ændring af udskudt skat	28.250	23.000		
	<u>25.000</u>	<u>23.000</u>		
		<u>Grunde og bygninger</u> kr.		
2. Materielle anlægsaktiver				
Kostpris primo		2.940.976		
Kostpris ultimo		<u>2.940.976</u>		
Af- og nedskrivninger primo		(320.816)		
Årets afskrivninger		(48.637)		
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(369.453)</u>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>2.571.523</u>		
	<u>2012/13</u> kr.	<u>2011/12</u> kr.		
3. Udskudt skat				
Materielle anlægsaktiver	58.000	45.000		
Gældsforpligtelser	(2.000)	(2.000)		
Fremførbare skattemæssige underskud	(7.750)	(23.000)		
	<u>48.250</u>	<u>20.000</u>		
	<u>Forfald inden 12 måneder 2011/12</u> kr.	<u>Forfald inden 12 måneder 2012/13</u> kr.	<u>Forfald efter 12 måneder 2012/13</u> kr.	<u>Restgæld efter 5 år 2012/13</u> kr.
4. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	90.000	90.000	1.188.999	800.000
Bankgæld	20.000	20.000	1.030.580	875.000
	<u>110.000</u>	<u>110.000</u>	<u>2.219.579</u>	<u>1.675.000</u>

Noter

	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>
5. Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser over for moder- og søstervirksomheder	<u>2.452.712</u>	<u>2.551.191</u>
Eventualforpligtelser relateret til moder- og søstervirksomheder	<u>2.452.712</u>	<u>2.551.191</u>

Selskabets eventualforpligtelse består af en selvskyldnerkaution for moder- og søsterselskabers mellemværende med pengeinstitut.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendommen.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 1.316.000 kr. i ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 2.571.523 kr.